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21000 NOVISAD

Srbija

Odgovori na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: Stamparske usluge

Referentni broj:  19/2021

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani, molimo za sledece informacije vezano
za partiju 4:

- koliko karata ide na jednu rolnu

- koji je spoljni, a koji unutrasnji precnik kartonske
hilzne

- koji je precnik cele rolne

- bilo bi neophodno (zbog stampe & perforacija)
da nam na nasu adresu dostavite uzorak 2-3
komada karata

- kakvo je pakovanje u pitanju, koliko rolniide u
jedan transportni paket

- isporuke su sukcesivne, koliko transi sa koliko
komada karata je predvidjeno za svaku
pojedinacnu transu

- da li se roba vozi na jednu lokaciju

Unapred se zahvaljujemo na odgovorima, s
postovanjem.

1.Postovani, molimo za sledece informacije
vezano za partiju 4:

- koliko karata ide na jednu rolnu
Odgovor: 250

- koji je spoljni, a koji unutrasnji precnik kartonske
hilzne

Odgovor: spoljni - 43mm; unutrasnji — 39mm
- koji je precnik cele rolne
Odgovor: 97 mm

- bilo bi neophodno (zbog stampe & perforacija)
da nam na nasu adresu dostavite uzorak 2-3
komada karata

Odgovor: Dostavicemo na adresu koju zahtevate.
Mozete nas kontaktirati na broj 062/623-234
Srbijanka Savi¢ i da se dogovorimo na koju adresu
da Vam posaljemo uzorak.

- kakvo je pakovanje u pitanju, koliko rolni ide u
jedan transportni paket

Odgovor: Nemamo posebnih zahteva, ali da ne
budu preveliki transportni paketi, zbog prenosa
tereta. Do sada, je bilo pakovano po 64 rolne u
paketu.

- isporuke su sukcesivne, koliko transi sa koliko
komada karata je predvidjeno za svaku
pojedinacnu transu

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




Odgovor: Na Zalost, nemamo precizan odgovor.
Sve zavisi od broja dogadjaja koji se organizuju i
za koje se izdaju ulaznice. Najéesée su to tri
transe po 83 000 ulaznica

- da li se roba vozi na jednu lokaciju

Odgovor: Da, roba se uvek vozi na istu lokaciju,
SNP, Pozorisni trg 1, Novi Sad

Unapred se zahvaljujemo na odgovorima, s
postovanjem.

Postovani, za partiju 4 zahtevate da ponudjaci uz
dokumentaciju prilazu & uzorak.

Da li ste mislili na uzorak rolne ili uzorak jednog
komada karte?

Obzirom na velike proizvodne troskove za izradu
uzoraka (neophodno vreme, izrada klisea,
stampa, konfekcioniranje...), mozete li razmotriti
opciju da se uzorci dostave pre zakljucenja
Ugovoraiili, bar, pre donosenja Odluke o dodeli
Ugovora?

Hvala na odgovoru, s postovanjem.

2.Postovani, za partiju 4 zahtevate da ponudjaci
uz dokumentaciju prilazu & uzorak.

Da li ste mislili na uzorak rolne ili uzorak jednog
komada karte?

Odgovor: na uzorak jednog komada karte

Obzirom na velike proizvodne troskove za izradu
uzoraka (neophodno vreme, izrada klisea,
stampa, konfekcioniranje...), mozete |i razmotriti
opciju da se uzorci dostave pre zakljucenja
Ugovoraiili, bar, pre donosenja Odluke o dodeli
Ugovora?

Hvala na odgovoru, s postovanjem.

Odgovor: godinama unazad sprovodimo ovakvu
nabavku i nikada do sada nije bio problem rok za
izradu uzorka, niti je ikada iko navodio troSkove,
vec su zainteresovani ponudaci do sada uvek o
svom trosku i za ¢ak i dosta krace vreme izradivali
i dostavljali uzorak, tako da smtaramo da je rok
koji je predviden korektan.

S postovanjem,

Ko
misija za javne nabavke
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